
TOTAL ANNEX 3 G3-G6 ANNEX 3 G7 ANNEX 3 G8 ANNEX B ANNEX C
EMPRESES NIF SAP (100 P.) 15 PUNTS 5 PUNTS 5 PUNTS 72 PUNTS 3 PUNTS
AIR LIQUIDE ESPAÑA SA A28016814 103006 64,82 9,00 3,00 3,00 49,71 0,11
CARBUROS METALICOS SA A08015646 103049 94,80 11,80 3,00 5,00 72,00 3,00
LINDE GAS ESPAÑA SA A08007262 103217 57,09 12,00 5,00 4,00 36,06 0,03
NIPPON GASES ESPAÑA SLU B28062339 102262 13,69 9,00 2,50 2,00 0,00 0,19

AM GASOS EXPEDIENT 2021-178

AM REACTIUS  EXPEDIENT 2021-178



LICITADORS NIF SAP
PUNTUACIÓ 

TOTAL

3.1 - 
Certificació 
norma UNE-

EN ISO 
9001:2015 o 
UNE.EN ISO 
9001:2008 o 
equivalent - 
Sistemes de 
gestió de la 

qualitat

PUNTS

3.2 - 
Certificació 
ISO 14001 o 
equivalent. 
Sistemes de 

gestió 
ambiental

PUNTS

3.3 - 
Certificació 

OHSAS 
180001 o 

equivalent. 
Sistemes de 

gestió de 
seguretat i 
salut en el 

Treball

PUNTS 4 - Ràpel PUNTS
5.A - Tram 1: 
151 euros a 
300 euros

5.B - Tram 2: 
301 euros a 
500 euros

5.C - Tram 3: 
501 euros a 
1.000 euros

5.D - -Tram 
4. més de 

1.000 euros

VALOR 
OFERTA

PUNTS

 6.A -  Reduir 
el termini de 
2 dies hàbils 

en 1 dia hàbil

PUNTS

6.B -  Reduir 
el termini de 

10 dies 
hàbils en 9 
dies hàbils 

(HELI)

6.B -  Reduir 
el termini de 

10 dies 
hàbils en 8 
dies hàbils 

(HELI)

6.B -  Reduir 
el termini de 

10 dies 
hàbils en 7 
dies hàbils 

(HELI)

6.B -  Reduir 
el termini de 

10 dies 
hàbils en 6 
dies hàbils 

(HELI)

6.B -  Reduir 
el termini de 

10 dies 
hàbils en 5 
dies hàbils 

(HELI)

PUNTS

 6.C. -  
Resolició 

dincidències. 
Reduir el 

termini de 2 
dies hàbils 

en 1 dia hàbil

PUNTS

AIR LIQUIDE ESPAÑA SA A28016814 103006 9,00 SI 1 SI 1 SI 1 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 SI 2 NO NO NO NO SI 2 SI 2

CARBUROS METALICOS SA A08015646 103049 11,80 SI 1 SI 1 SI 1 1 1,00 0 0 0 0,5 0,0125 3,00 SI 2 NO SI NO NO NO 0,8 SI 2

LINDE GAS ESPAÑA SA A08007262 103217 12,00 SI 1 SI 1 SI 1 3 3,00 0 0 0 0 0 0,00 SI 2 NO NO NO NO SI 2 SI 2

NIPPON GASES ESPAÑA SLU B28062339 102262 9,00 SI 1 SI 1 SI 1 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 SI 2 NO NO NO NO SI 2 SI 2

G.3. G.4. G.5. G.6.

AM GASOS EXPEDIENT 2021-178 VALORACIÓ ANNEX 3 

APARTATS G3-G4-G5-G6



LICITADORS NIF SAP
PUNTUACIÓ 

TOTAL

A) Inclou 
informació 

individualitza
da a la web de 

tots els 
productes/ser

veis 
comercialitzat

s

PUNTS

b) Els 
productes 
apareixen 
classificats 

en categories 
o classes

PUNTS
c) La web 

disposa d’un 
cercador

PUNTS

d) La web 
ofereix 
aquests 

continguts: 
Indica el 

nombre de 
condicions 

que compleix

PUNTS

e) La web 
actual pot 
oferir els 

preus 
negociats o 

licitats prèvia 
identificació 
dels usuaris

PUNTS

f) La web 
actual ofereix 

informació 
sobre estocs 
de productes

PUNTS

g) La web 
actual 

disposa de 
connectivitat 
per a integrar-

se amb 
plataformes 

d’e-
Procurement

PUNTS

AIR LIQUIDE ESPAÑA SA A28016814 103006 3 SI 0,5 SI 0,5 SI 0,5 5 1 SI 0,5 NO 0 NO 0

CARBUROS METALICOS SA A08015646 103049 3 SI 0,5 SI 0,5 SI 0,5 9 1 NO 0 SI 0,5 NO 0

LINDE GAS ESPAÑA SA A08007262 103217 5 SI 0,5 SI 0,5 SI 0,5 9 1 SI 0,5 SI 0,5 SI 1,5

NIPPON GASES ESPAÑA SLU B28062339 102262 2,5 SI 0,5 SI 0,5 SI 0,5 5 1 NO 0 NO 0 NO 0

AM GASOS EXPEDIENT 2021-178 VALORACIÓ ANNEX 3  

APARTAT G7



APARTAT G8

AM GASOS EXPEDIENT 2021-178 VALORACIÓ ANNEX 3      

EMPRESES NIF SAP
PUNTUACIO 

TOTAL

Confirmació 
de la 

recepció de 
la comanda

PUNTS

Confirmació 
de la data 

prevista pel 
lliurament o 

d’un 
eventual 

retard

PUNTS

Disponibilitat 
documentable 
d’una eina o 

procediment de 
traçabilitat 

tracking perquè 
els usuaris 

puguin conèixer 
online l’estat de 

les seves 
comandes

PUNTS

Disponibilitat 
documentabl
e de mitjans 
de transport 
propis per a 
la distribució 
local fins al 

punt de 
lliurament

PUNTS

Disponibilitat 
documentable 
d’una eina de 

tiqueting 
(gestió i 

seguiment 
d’incidències

PUNTS

AIR LIQUIDE ESPAÑA SA A28016814 103006 3 SI 1 SI 1 NO 0 NO 0 SI 1

CARBUROS METALICOS SA A08015646 103049 5 SI 1 SI 1 SI 1 SI 1 SI 1

LINDE GAS ESPAÑA SA A08007262 103217 4 SI 1 SI 1 NO 0 SI 1 SI 1

NIPPON GASES ESPAÑA SLU B28062339 102262 2 SI 1 SI 1 NO 0 NO 0 NO 0



AM GASOS EXPEDIENT 2021-178 VALORACIÓ ANNEX b 

LICITADORS NIF SAP LOTS
PUNTUACIÓ 

TOTAL

IMPORT 
GLOBAL 
MILLORS 

PREUS

PUNTS

AIR LIQUIDE ESPAÑA SA A28016814 103006 49,71 6.874,65 € 49,71

CARBUROS METALICOS SA A08015646 103049 72,00 9.956,88 € 72,00

LINDE GAS ESPAÑA SA A08007262 103217 36,06 4.987,08 € 36,06

NIPPON GASES ESPAÑA SLU B28062339 102262 0,00 0,00 € 0,00



AM GASOS EXPEDIENT 2021-178 VALORACIÓ ANNEX c

LICITADORS NIF SAP
PUNTUACIÓ 

TOTAL
AMPLITUT 

DE CATÀLEG
PUNTS

AIR LIQUIDE ESPAÑA SA A28016814 103006 0,11 553 0,11

CARBUROS METALICOS SA A08015646 103049 3,00 15.671 3,00

LINDE GAS ESPAÑA SA A08007262 103217 0,03 166 0,03

NIPPON GASES ESPAÑA SLU B28062339 102262 0,19 969 0,19
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